Cable USB | USB 3.2 Gen 1 | USB-C™ Macho | USB-C™ Macho | 100 W | 5 Gbps | Niquelado | 2.00 m
| Redondo | PVC | Negro | Caja

Especificaciones de los productos CCGW64700BK20:

Cantidad de productos por paquete

Color

Conector A

Conector B

Diseno del cable

Diseno del conector - lado A
Diseno del conector - lado B
Enchapado del conector
Longitud del cable

Material del conductor
Material del conector
material del manto Cable
Materiales

Packaging

Potencia de salida

Soporte de energia

Tamano de la envoltura de cable

1 uds.

Negro

USB-C™ Macho
USB-C™ Macho
Redondo
Recto

Recto
Niquelado
2.00m

Cobre

ABS

PVC

PVC

Caja

100 W

Si

5.5 mm

Tasa de transferencia maxima
Tecnologia USB

Tipo de cable

Valor de AWG

5 Gbps
USB 3.2 Gen 1
USB

32/21

5|412810 319091||

Informacion de empaque:

Marca

Referencia

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton

Envase

Nedis

CCGW64700BK20
5412810319091
5412810343065
5412810340743

Box

Contenido del envase Cable USB-C™ 3.1

Cantidad
1

6

10

24

60

L x

30 mm
120 mm
245 mm
225 mm
350 mm

A x

230 mm
160 mm
80 mm
350 mm
265 mm

A (mm)
55mm
270 mm
320 mm
250 mm
505 mm

Peso
125¢g
941¢g
1428 g
4050 g
9120 ¢g


https://Nedis.es/CCGW64700BK20
https://Nedis.es/CCGW64700BK20
https://Nedis.es/CCGW64700BK20

